

# Årsstämma i Elanders AB

*Elanders AB (publ), 556008-1621, har kallat till årsstämma tisdagen den 7 maj 2013 kl 15.00 i Elanders lokaler, Designvägen 2, Mölnlycke.*

Kallelsen finns tillgänglig på [www.elanders.com](http://www.elanders.com) och skickas utan kostnad till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Rätt att delta i stämman har den, som dels upptagits som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken avseende förhållandena tisdagen den 30 april 2013, dels senast tisdagen den 30 april 2013 anmält sin avsikt att delta i stämman.

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB för att få delta i stämman. Sådan registrering begärs hos den som förvaltar aktierna och måste vara verkställd senast tisdagen den 30 april 2013. Detta innebär att aktieägare i god tid före denna dag måste meddela sin önskan härom till förvaltaren.

Anmälan, samt rekvisering av kallelsen, kan ske skriftligen under adress Elanders AB (publ), märkt kuvertet "Årsstämma", Box 137, 435 23 Mölnlycke, på telefon 031-750 07 21, på fax 031-750 07 25, via

e-post [arsstamma@elanders.com](mailto:arsstamma@elanders.com) eller på bolagets hemsida [www.elanders.com](http://www.elanders.com). Vid anmälan ska anges namn, person- eller organisationsnummer, adress och telefonnummer, antal aktier samt, i förekommande fall, biträden (högst två) som avses medföras vid stämman.

Aktieägare som företräds av ombud ska utfärda fullmakt för ombudet. Om fullmakten utfärdas av en juridisk person ska registreringsbevis eller motsvarande som utvisar behörig firmatecknare bifogas. Fullmakten i original samt eventuellt registreringsbevis eller motsvarande bör i god tid före stämman insändas till bolaget på adress enligt ovan. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på [www.elanders.com](http://www.elanders.com), och kan även beställas från bolaget på ovan angivna adress.

*Mölnlycke i april 2013  
Styrelsen för Elanders AB (publ)*